[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2011                                                                                                   №1401
пгт.Березово

Об утверждении расчетных показателей обеспечения застроенной территории в границах части квартала по ул.Аэропорт пгт.Березово объектами социального            и коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры
        В соответствии со статьей 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1.
Принять расчетные показатели обеспечения застроенной территории в границах части квартала по улице Аэропорт пгт.Березово, в соответствии с прилагаемой схемой, объектами социального и коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры равными расчетным показателям, установленными Региональными нормативами градостроительного проектирования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденными Приказом Департамента строительства автономного округа – Югры от 26.02.2009 №31-НП.
2.
Опубликовать данное постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на сайте администрации Березовского района.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением данного постановления возложить                 на первого заместителя главы администрации Березовского района  Кулешова Е.Л.
Глава администрации района

        Е.И.Кузнецов